
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 60), § 6 ust. 1 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
(M.P. z 2023 r., poz. 988) zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 r., w celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowym komisjom wyborczym, 
powołuję n/w osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

1) Panią xxxxxxx operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Klimontowie, 

2) Panią xxxxxx operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Klimontowie 
i operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Klimontowie, 

3) Panią xxxxxx operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Olbierzowicach 
i operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Pokrzywiance,  

4) Panią xxxxxxx operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Nawodzicach, 

5) Panią xxxxxxx operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Konarach,  

6) Panią xxxxxx operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Nasławicach,  

7) Pana xxxxxxx operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Goźlicach 
i operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Zakrzowie, 

8) Panią xxxxxxx operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Byszowie 
i operatorem informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Pęchowie,  

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowej określa załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F6BCB3-A22A-458A-B31D-09AB7B4E804E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


